Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202311261021939596.

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br 1

ERRATA...………….……..…………………….……...01

ERRATA DA RESENHA DE TERMO DE ADITIVO
CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2023

A Prefeitura Municipal de Bequimão – MA. Através de
seu pregoeiro, torna público para conhecimento dos
interessados que na publicação feita no Diário Oficial
do Município - DOM, do dia 11/09/2023, Ano VIII –
Edição Online Nº 050. Onde se lê “DATA DA
ASSINATURA: 22 de julho de 2022” leia-se “DATA DA
ASSINATURA: 05 de setembro de 2023”. Bequimão –
MA., 25 de setembro de 2023.

26 de setembro de 2023                     Ano VIII – Edição Online  N° 051                                Página 1 de 1

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 004, de
14 de agosto de 2014

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação